«ЙОШКАР-ОЛА»
ОЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИЙ:

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕПОСТАНОВЛЕНИЙ

от а .  о ? .  i . D i g № 6 .97-

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2013 № 3336

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся

в муниципальную программу городского округа «Город Йошкар-Ола»
«Городское хозяйство», утвержденную постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 31.12.2013 № 3336
«Об утверждении муниципальной программы городского округа
«Город Йошкар-Ола» «Городское хозяйство» (в редакции постановления
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 26.03.2019
№286).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-0 Е.Маслов

. 035280